
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora PuroCut® 521, Pirštinių dydis: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094491 9

GTIN 4008198752196

Produktų klasė 04Q

Aprašymas

Modelis:
PuroCut® 521. Danga iš nitrilo putos patikimai suima ir lygias bei tepaluotas dalis. Labai didelis
mechaninis patvarumas ir tuo pačiu geras lietimo pojūtis. Pirštinių paviršius be silikono, todėl
tinka dažymo ir lakavimo darbams.
Standartas:
EN 388; EN 420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.
Apsaugos klasė nuo įpjovimų: B
Spalva: pilkos / juodos

Techninis aprašymas

Pirštinių dydis 9

Pirštinių rūšis Nuo įpjovimo apsaugančios pirštinės

Apsaugos kategorija Kategorija II

Pirštinių savybės Be silikono

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:50 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

EN 388:2016 4343X

Pagrindo medžiaga HPPE

Danga Puta iš nitrilo

Pritaikymo sritys Allround

Spalva pilkos / juodos

Apsaugos klasė nuo įpjovimų B

Produkto rūšis Nuo įpjovimo apsaugančios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:50 2/2


